
193262-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 193262-2024 - Konkursas

Belgija – Betonavimo darbai – Production Schaarbeek. Betonnering en bouw van een afvalpark 
voor de werkplaats.
OJ S 65/2024 02/04/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka - Skelbimas apie pakeitimą
darbai

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Infrabel nv
E. paštas: ppcell@tucrail.be
Pirkėjo teisinė forma: Valstybinė įmonė
Perkančiojo subjekto veiklos sritis: Geležinkelio paslaugos

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Production Schaarbeek. Betonnering en bouw van een afvalpark voor de 
werkplaats.
Aprašymas: De opdracht heeft betrekking op de bouw van een afvalpark voor de werkplaats 
van Schaarbeek. De opdracht bestaat hoofdzakelijk uit: • De bouw een betonnen verharding; • 
Het plaatsen van verlichtingspalen; • De studies, grondwerken en hydraulica werken die nodig 
zijn om deze werken uit te voeren. Zie ook technisch artikel 1.102.
Procedūros identifikatorius: 2f4d3b9a-3796-426d-8e61-cf4a849853b4
Vidaus identifikatorius: TR246303
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

Tikslas
Sutarties objektas: darbai
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 45262300 Betonavimo darbai

Bendra informacija
Papildoma informacija: Er wordt een facultatief bezoek ter plaatse georganiseerd. Het wordt 
de aannemers sterk aangeraden hieraan deel te nemen in het licht van de specificiteiten van 
de uit te voeren werken. Het bezoek zal plaats vinden op de datum en het uur vermeld in de 
aankondiging van de opdracht.
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/25/ES

Pašalinimo pagrindai
Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: Zich niet in één of meerdere uitsluitingsgevallen 
bevinden, zoals bedoeld in artikelen 67 tot 69 van het KB van 18 juni 2017 (zie ook artikels 67 
tot 69 van de wet van 17 juni 2016).

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/193262-2024
mailto:ppcell@tucrail.be


193262-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Pavadinimas: TR246303_Production Schaarbeek. Betonnering en bouw van een afvalpark 
voor de werkplaats.
Aprašymas: De opdracht heeft betrekking op de bouw van een afvalpark voor de werkplaats 
van Schaarbeek. De opdracht bestaat hoofdzakelijk uit: • De bouw een betonnen verharding; • 
Het plaatsen van verlichtingspalen; • De studies, grondwerken en hydraulica werken die nodig 
zijn om deze werken uit te voeren. Zie ook technisch artikel 1.102.
Vidaus identifikatorius: 1

Tikslas
Sutarties objektas: darbai
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 45262300 Betonavimo darbai

Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Šalis: Belgija
Papildoma informacija: Schaarbeek

Numatomas galiojimas
Pradžios data: 19/09/2024
Galiojimas: 250 Dienos

Atnaujinimas
Daugiausiai atnaujinimų: 0

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): ne
Papildoma informacija: Uitvoeringstermijn in kalenderdagen. Het begindatum is louter 
informatief en niet bindend. De opdrachtdocumenten (bestek en bijlagen) zijn gratis te 
downloaden op  We raden u ten stelligste aan om u te registreren. www.publicprocurement.be.
Op die manier wordt u automatisch op de hoogte gebracht van eventuele addenda, 
verbeterberichten, aanvullende informatie,... - In het kader van deze opdracht maakt Infrabel 
gebruik van e-Procurement voor alle fases van de plaatsingsprocedure. - Door zich kandidaat 
te stellen en /of door in te schrijven op de huidige opdracht, erkennen de kandidaten en 
inschrijvers dat zij kennis genomen hebben van de gedragscode voor de leveranciers en 
aannemers van Infrabel en verbinden zij zich ertoe om de bepalingen ervan na te leven. Deze 
gedragscode kan geraadpleegd worden op de site  onder de rubriek www.infrabel.be
“Business”, daarna “Leveranciers en aannemers”.

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Pavadinimas: Belgische erkenning van aannemers van werken
Aprašymas: categorie C, klasse 4 (of hoger)
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Pavadinimas: Kwaliteitscertificaat

http://www.publicprocurement.be
http://www.infrabel.be


193262-2024 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Aprašymas: Certificaat van "Quality Management System" volgens de normen EN ISO 9001, 
of gelijkwaardig, geldig op datum van indienen van de offerte.
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Pirkimo dokumentai
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces
/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-c8c4ef694d94/documents
Ad hoc ryšių kanalas: 
URL: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-
c8c4ef694d94/forum

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-
workspaces/publication-workspace-detail/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-c8c4ef694d94/general
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: nyderlandų kalba, 
prancūzų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Reikalingas pažangusis arba kvalifikuotas elektroninis parašas (kaip apibrėžta Reglamente 
(ES) Nr. 910/2014)
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Finansinės garantijos aprašymas: 5 % van het oorspronkelijke opdrachtbedrag.
Pasiūlymų priėmimo terminas: 14/05/2024 12:00:00 (UTC+2)
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Su sutarties vykdymu susijusios sąlygos: N/A
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Finansinės sąlygos: Betaling door Infrabel, overeenkomstig de wetgeving over 
overheidsopdrachten (Wet van 17/06/2016 (BS van 14/07/2016) en KB van 14/01/2013 (BS 14
/02/2013), de Wet van 02/08/2002 (BS van 07/08/2002) en hun latere wijzigingen. De 
betalingsmodaliteiten zijn in het bestek bepaald (deel 2, artikel 95).

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Raad van State
Informacija apie peržiūros terminus: Zie artikel 33 van de wet van 17/06/2013 betreffende de 
motivering, de informatie en de rechtsmiddelen inzake overheidsopdrachten en bepaalde 
opdrachten voor werken, leveringen en diensten en concessies.
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: TUC RAIL
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: TUC RAIL
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: TUC RAIL
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

8. Organizacijos

ORG-0001

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-c8c4ef694d94/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-c8c4ef694d94/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-c8c4ef694d94/forum
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-c8c4ef694d94/forum
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-c8c4ef694d94/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-c8c4ef694d94/general


193262-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Oficialus pavadinimas: Infrabel nv
Registracijos numeris: 0869763267_17181
Padalinys: Infrabel (TR)
Pašto adresas: Rue de France 85
Miestas: Sint-Gillis
Pašto kodas: 1060
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Šalis: Belgija
E. paštas: ppcell@tucrail.be
Telefono numeris: +32 2 432 78 11
Interneto adresas: https://www.infrabel.be/
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: FOD Beleid en Ondersteuning
Registracijos numeris: BE001
Pašto adresas: Simon Bolivarlaan 30, bus 1
Miestas: Brussel
Pašto kodas: 1000
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Šalis: Belgija
E. paštas: e.proc@publicprocurement.be
Telefono numeris: +32 2 740 80 00
Interneto adresas: https://bosa.belgium.be
Šios organizacijos vaidmenys: 
TED eSender

ORG-0003
Oficialus pavadinimas: TUC RAIL
Registracijos numeris: 0447.914.029
Pašto adresas: Fonsnylaan 39
Miestas: Brussel
Pašto kodas: 1060
Šalis: Belgija
E. paštas: ppcell@tucrail.be
Telefono numeris: +3224327811
Šios organizacijos vaidmenys: 
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus

ORG-0004
Oficialus pavadinimas: Raad van State
Registracijos numeris: 0931.814.266
Pašto adresas: Wetenschapsstraat 33
Miestas: Brussel
Pašto kodas: 1040

mailto:ppcell@tucrail.be
https://www.infrabel.be
mailto:e.proc@publicprocurement.be
https://bosa.belgium.be
mailto:ppcell@tucrail.be


193262-2024 Page 5/5

10.1.

Šalis: Belgija
E. paštas: info@raadvanstate.be
Telefono numeris: +3222349611
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

10. Pakeitimas

Ankstesnė skelbimo redakcija, kuri turi būti pakeista: 767b4335-e561-4f71-b176-
8544e1292c01-01

Aprašymas: Opladen van het volledig bestek gezien de vorige versie onvolledig was.

Pakeitimas
Skirsnio identifikatorius: PROCEDURE
Pirkimo dokumentai buvo pakeisti: 29/03/2024

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 65b2311c-b536-4829-ae21-0ecb3a4b7b82  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 17
Skelbimo išsiuntimo data: 29/03/2024 00:00:00 (UTC+1)
Skelbimas: išsiuntimo data (e. formų siuntėjas): 29/03/2024 00:00:00 (UTC+1)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: nyderlandų kalba, prancūzų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 193262-2024
OL S numeris: 65/2024
Paskelbimo data: 02/04/2024

mailto:info@raadvanstate.be

